O maria bona pro nob̄ oib̄ ora.

Pro quod cuida p̄pne fecit. q̄. Jones ap̄pne  
fuit. Qd̄ ē homo. q̄. Mancipū mortis et  
manū mortis cuade nō p̄t. q̄. q̄ mos om̄d̄ es  
et laboris capit. q̄. ē homo. Bōp̄s loco  
reator t̄p̄pens. q̄. si exponit. Bōp̄s loco  
cito obliuio traxit. q̄. ē grātia recipiat. q̄.  
q̄. p̄mitunt in p̄pne hōp̄nō. q̄. p̄pne  
reator t̄p̄pens. q̄. q̄ ad mom̄tū sue derom̄tū  
sue comedendo aīu ad morte quieter.  
questio fū. Cu filia ē homo. q̄. alio nūq̄.  
matē ē rubet et vñat. homo nouo. Alio nū  
q̄ modicū calore p̄t respluit. si. q̄. modicū  
firmitate in clam respluit. q̄. q̄. et in clam  
redibit. Eos matē ē rubet et vñat et p̄pne  
modicū pallens et marcescit. si. q̄. et in clam  
et colorē madu in vñp̄p̄. et senectus me  
cepsit et pallescit. Homo nouo q̄. q̄. et in clam  
pendet ad debitū emmū puerū et ad  
dico. Dñe cordit p̄t ad. Te homo uuln̄  
legas q̄. nō dimidiat dies. p̄. vñp̄. q̄. grātia  
lucis et hys similes. Tua fuit q̄. q̄. se mā  
ho. et lucia in canto q̄. et in extremitate  
et stentalla ē maria. q̄. et in mā. et in lumen  
a recto sp̄t. et fiam ē mox diffundit  
anubilat. Qcta q̄. ubi est ho. q̄.  
lo multiplicat. q̄. m̄. et bellū p̄t. et in  
bellū caude. q̄. et in canto. et in extremitate  
ta die p̄. vñp̄. qualit. et in bellū p̄pne  
et p̄pne et ad se cor uident et a deo uident  
C̄nta q̄. fū. Cu quib̄ fuit. p̄. Cu.  
socis q̄. et eu corde molestat. fames. fias. f.  
est. Lassitudo. infinitas. et moros.